*CAP. CXXIV. Lin.* 1. δὲ δὴ τὰ δὴ *Pa. Pb. Pd.* et sic etiam *F.* inter lineas quidem, sed a prima manu. l. 3. βιβλίον) βιβλίον rursus *F.* cum *Pass.* l. 5. ἐπορέωσι) ἐπορέωσι *Medic. Ash.* [*Pb. Pd.*] ἐπηρῶσι *Vind. Arch.* — ἐπορέωσι tuentur *F. Pa. Pc.* cum *Edd.* ἐπορέουσι ed. *Sch.* et *B.* l. 6. τοσοῦτον) τοσοῦτο *Pa.* *Ibid.* ἀπίκεν *Medic. Ash. Rem.* [*F. Pa. Pc.*] ἀπίκεν *Arch.* Alii cum *Edisis* ἀπίκενο. — ἀπίκεν *Pb. Pd.* *Ead.* l. σεωντοῦ) Sic *Med. Ash. Rem.* [*F. Pa. Pc.*] τῷτοῦ *Ald. Arch. Vind.* — ne id quidem male. ἱαντοῦ *Pb. Pd.* Conferri *Wess.* fuisse cap. 108. Puncta vero diaeretica, quae literae superne inponuntur in editis, non comparere in msstis iam olim plus seniel monui. l. 7. τίται scripsi cum *Pa. Pc. Pd.* τίται *F.* cum *Edd.* l. 8. περίεις) Sic *Pass.* et ad oram περίεις. — περίεις h. l. non modo *Pa.* et *Pc.* ut cap. 121, 4. sed et *F.* Vulgo περίεις, tamquam a περίω formatum, sed ne id quidem Ionum more. l. 11. πίπονθα abest *Pc.* *Ibid.* ἀπίκεντα) ἀπίστειλα *F.* prave, sed alterum inter lineas, ab alia quidem manu. l. 12. ήν Βούλη) εἰ Βούλη *Arch.* — Βούλη est etiam in *Pb. Pd.* tum in eisdem vitiōse πιπίσθαι. l. 13. ἄρξεις) ἄρξεις *Pc.*

*I. 15. ἀποδεχθῶ) ἀποδειχθῶ Pb. Pd. I. 16. ἄρτια σεν) ἄρτησαι Ald. ora Steph. Vind. Arch. — Sic et Pb. Pd. ἄρτια σεν primus in contextu posuit Steph. suffragantibus missis. F. Pc. aliisque. Similiter ἄρτια σεν Pa. In oratione vero Steph. ed. pr. indicatur scriptura huiusmodi, ἵσται ἄρτησαι τοι pro quo in ed. sec. ἄρτησαι ἵσται τοι. Ibid. ἵσται τοι τὰ) Sic Pass. et Rem. [item F. et Paris.] ἵσται τὰ, absque τοι, Med. ἵσται τοι τὰ Ash. Arch. Vind. — Sic vero et Ald. et Steph. I. 17. ἄλλως Μῆδων) ἄλλως Μῆδων F. I. 19. πειρήσονται) ποιήσονται Arch.*

*CAP. CXXV. Lin. 1. ὅτε F. cum Edd. ὅτιώ Pc. I. 2. ἀνατίου) ἀναπέσται Med. [Immo ἀνατίου Med. certe ed. Gron. Séd vitiosum ἀνατίου habet F.] Ceteri, ut Paris. tres, Ash. Vind. Remig. Arch. in vulgato adquiescant. I. 3. εὑρίσκεται) Sic Med. In Ash. εὑρίσκεται. [quod recepit Schaeff.] Plures cum Aldo εὑρίσκεται. — Sic quidem solus e nostris Pb. Caeteri cum Med. faciunt. Ib. ἵστοτε δὲ τὰδε) Sic Edd. [editi ante Gron.] et Paris. duo, Arch. Vind. Rem. καὶ ἵστοτε δὴ ταῦτα Ash. [quod adoptavit Schaeff.] ultimum et in Med. ἵστοτε δὲ Arch. — ἵστοτε δὴ ταῦτα, absque καὶ, habet F. cum Med. sicut cum Gron. edidit Wess. τὰδε habent Paris. quatuor. I. 4. βιβλίον) βιβλίον F. et mox iterum, ut supra. I. 4. ἀλίνη etc.) Citat Eustath. in Iliad. B. p. 170, 20. [pag. 135 extr. ed. Bas.] I. 6. Ἀστυάγεσσον) Ἀστ. μὲν Ald. [et Pa.] quod Chythraeus merito correxit. Wess. I. 7. ἀποδεικνύναι) ἀποδεικνῦναι Pd. Pb. Pc. Pd. Vulgatum tenet F. I. 10. αὐτέων) αὐτῶν F. I. 11. ἐξ) ἐξ Arch. I. 12. ἄλλοι) ἄλλοι Arch. cum Med. Ash. Vulgo ἄλλοι. In Paris. C. ἐξ ὧν ἄλλοι. πάντες ἀρτίαται Πέρσαι, Πασαρη. In aliis omnibus ἀρτίαται, Πέρσαι, et sic Steph. Byz. in voce. Wess. — ἄλλοι cum Med. edidit Wess. Evidemtē ἄλλοι scripsi cum nostris Pa. Pc. ἄλλοι habet F. sicut ed. Sch. et B. ἄλλοι est in Pb. Pd. Tum ἀρτίαται recte primus edidit Wess. quod e nostris Parisinis unus habet Pd. sic vero et noster F. ἀρτίαται Pa. Pc. item Pb. qui aliás apud Wess. est Par. C. I. 13. Μαράφοι Med. Ask. Rem. ora Steph. Alii Μαράφοι — Cum Med. faciunt F. et Parisienses. Ibid. Μάρσαι Med. Ask. Remig. Arch. ora*